PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
JANTZEN MKT 001-8090 Condensateur MKT 160V 8.2µF
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SAVCAUDIO8.2UF160V
Alimentation : Secteur Français
JANTZEN MKT 001-8090 Condensateur MKT 160V 8.2µF
JANTZEN AUDIO COMPACT MKT 001-8090 Condensateur MKT 160V 8.2µF
	Type de condensateur : Condensateur MKT axial compact
	Tension : 160VDC 100VAC
	Tolérance : ±5%
	Capacité : 8.2µF
	Matérieu feuille condensateur : Feuille de polyester métallisée
	Matériau isolation diélectrique : Feuille polyester
	Matériau des fils à souder : Cuivre 4N étamé
	Facteur d&#39;absorption diélectrique : < 0.5% @ 20°C
	Épaisseur du diélectrique : 5µm
	ESR : Très faible
	Facteur de dissipation : Très faible
	Auto-inductance : < 15nH
	Plage de température : -55°C / +125°C
	Épaisseur de la couche métal : 0.3µm
	Conductivité de la couche métal : 1.2?/cm²
	Dimensions (L x P x H) : 37 x 18 x 11mm
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Couleur : Blanc
Composant présent sur :
	LD Systems MAUI28-G2
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES